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PROJE FAALİYET RAPORU 

 

1. Ulusötesi Proje Toplantıları: İlk etkinlik, AFAD ev sahipliğinde ESDP, Asystee 

Ed.Tech  ile Eskişehir il protokolünün katılımıyla 2 günlük proje başlangıç toplantısı 

formatında gerçekleştirildi. Yüz yüze gerçekleştirilen tanıtım toplantısında, 

katılımcıların birbirini tanıması, projenin yönetimi ve koordinasyonu, risk planlaması, 

finansal kurallar, yaygınlaştırma çalışmaları ve faaliyet ve sorumlulukların 

netleştirilmesi konuları ele alındı. İdari ve finansal sunumlar gerçekleştirildi. Etkinlikte 

daha önce afetlerde görev almış ilişkili ortakların temsilcileri, iş makinası operatörleri 

ile altyapı ve üstyapı işçilerinin deneyim paylaşımı da gerçekleştirildi. Etkinlikte ayrıca 

basın lansmanı gerçekleştirilerek medya aracılığıyla projenin tanıtımı sağlandı. 

Kapanış toplantısı ise proje sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla ESDP, Asystee 

Ed.Tech. ve AFAD temsilcilerinin katılımıyla çevrimiçi olarak yapıldı. 
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2. Öğrenme, Öğretme, Eğitim Etkinliği: Proje ortağı ESDP kuruluşunun ev sahipliğinde 

İspanya’ nın başkenti Madrid’ de AFAD, Asystee Ed.Tech ve İspanya’ ki ilişki 

ortakların katılımıyla 3 günlük eğitim ve öğretim faaliyeti şeklinde gerçekleştirildi. 

Etkinlik proje çıktıların geliştirilmesi için çapraz beceri uygulama ve eğitimleri 

gerçekleştirildi.  
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3. Proje Çıktıları Geliştirme Faaliyetleri: Projede somut olarak eRehber (TR, EN, ES), 

Uzaktan Eğitim Platformu (TR, EN, ES) ve Simülasyon Modülü (13 farklı ciddi oyun)’ 

den oluşan 3 farklı dilde dijital eğitim çıktıları geliştirilmiştir. 
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4. Çarpan Etkili Faaliyetler: Eskişehir AFAD koordinasyonunda inşaat, maden sektörü, 

altyapı, kanalizasyon ve üstyapı çalışanları ile iş makinesi operatörlerinden oluşan 

meslek elemanlarının katılımıyla eğitim seminerleri ve tatbikatlar gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte proje sonuçları hedef gruba tanıtılmış. ve saha tatbikatları ile birebir 

uygulama yapmaları sağlanmıştır. 
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5. Yaygınlaştırma Faaliyetleri: İnşaat, fen işleri ve maden sektöründeki meslek 

gruplarının afet ve acil durumlarda birlikte çalışabilirlik becerilerinin geliştirilmesini 

konu alan “Ready4RescEU” projesi kapsamında 10-11 Haziran 2025 tarihinde Hatay 

AFAD, 12 Haziran 2025 tarihinde de K.Maraş AFAD ev sahipliğinde AFAD 

gönüllüleriyle birlikte kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarında görev alan iş 

makinası operatörü, altyapı ve üstyapı teknik personeli ve işçilerin katılımıyla proje 

sonuçlarının tanıtımı yapıldı.  
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Ready4RescEU projesinin ulusötesi yaygınlaştırma faaliyetlerinin ilki ilişkili ortak 

“ISAR Germany” kuruluşu ev sahipliğinde Eskişehir AFAD ve Duisburg kentindeki 

afet müdahale otoritelerinin katılımıyla Almanya’ da gerçekleştirildi. Etkinlikte proje 

çıktılarının tanıtımı yapılarak Almanya ve Avrupa genelindeki ilgili birimlere proje 

sonuçlarının yaygınlaştırılması üzerine yol haritası çizildi.  
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Faaliyetlerin ikinci ayağında İspanya’nın başkenti Madrid’de İspanya İçişleri Bakanlığı 

Sivil Koruma Birimi’ne ve İspanyol Köpekli Arama ve Kurtarma Kurumu’ na çalışma 

ziyareti gerçekleştirilerek proje sonuçlarının İspanya ve Avrupa genelinde 

yaygınlaştırılması amacıyla iş birliği yapıldı. Valencia kentindeki ilişkili ortak “IAE 

Rescue” kuruluşuyla proje sonuçlarının tanıtımı yapılarak hedef gruba 

yaygınlaştırılması konusunda anlaşma yapıldı. 
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